
‘MALİYET DÜŞMÜYOR’
İnşaat sektöründeki fiyat düşüşlerinin yatırımcılar açı-
sında büyük bir fırsat olduğunu söyleyen MÜTBİR Baş-
kanı Küçüker, “Maliyetlerimiz artık sattığımız ürünün
üzerinde. Şu an fiyatlar olması gerekenden çok ucuz.
Bu da yatırımcı ve tüketici için ciddi bir fırsat. Görü-
nürde azalan hiçbir gider kolu yok” dedi.        4’TE

Tesisi Kahyalar’a kurdular

Perşembe 10 Nisan 2025 Fiyatı: 10 TLe-mail: alanyapostasi@hotmail.com

 11’DE

Ercan YILDIRIM

Alkışlar sizin için...        

Ali ÖZSOY

 5’TE

Sezona hazırlıklar
başladı

Özgür YILMAZ

 2’DE

Siyasette de adaletli
olmak   

Gıda israfına karşı uz-
manlar ve sektör tem-
silcileri çözüm arıyor.
İsrafta en çok göze çar-
panın serpme kahval-
tı olduğunu dikkat çe-
ken Alanya Lokantacı-

lar Odası Başkanı Değirmenci,
“Daha verimli ve ekonomik bir çö-
züm olarak seçmeli kahvaltıyı
tercih edelim. Gıda israfını önle-
mek için empati duygumuza ku-
lak verelim” dedi.               2’DE

Seçmeli kahvaltı olsun

Hüseyin 
Değirmenci

YERLEŞİK YAŞAYANLARA 
İNDİRİMLİ  
Alanya Belediye Baş-
kanı Özçelik’in seçim
vaatlerinden olan halk
cafe sayısı artıyor. Yo-

ğun ilgi gören halk ka-
felerin sayısının kısa va-

dede 8 olması bekleniyor. Belediye
Oba’da ise ‘Halk Lokantası’ açmak
üzere planlamaya başladı. 2’DE

8Kafe     lokanta1
İşte açılacak halk kafeler

Mahmutlar
Kestel

Oba (Belediye bahçesi)
Konaklı
Avsallar 

Kadıpaşa (Alanya Lisesi Karşısı)

Halktan gelen talep-
leri dikkate alan
Alanya Belediyesi haf-
taya Bostancıpınarı
Caddesi’nde yeni bir
halk kafe açacak. Be-
lediyenin hedefi top-
lam 8 halk kafe ile 1
halk lokantası açmak.

YOL GÜVENLİ DEĞİL
1 Mart'tan buyana D-400 üzerinde belirli aralıklar ile
yapılan patlama sonucunda asfalt için çakıl temin
eden işletme, anayolu depolama alanı olarak kul-
lanmaya devam ediyor. Patlamalar nedeniyle yol gü-
venliğinin tehdit altında olduğunu söyleyen Akka-
ya “Patlatılan taşın yolun diğer tarafına geç-
meyeceğinin garantisini kimse vere-
mez. Yolda sürüş güvenliği yok” dedi.

“TARIM ALANLARIMIZ 
TOZ DERYASI İÇİNDE”

Uğrak Muhtarı Hüseyin Musluoğlu ise
“Patlama yeniden başladı çakıl yap-
maya devam ediyor. Patlama şiddetini
biraz düşürdüler ancak tarım alanlarımız
zarar görmeye devem ediyor. Tozdan
dolayı meyve sebze toz deryası için-
de kaldı. Ürünlerimizde rekolte kay-
gısı var. Turizm sezonu açılınca bu
yol yükü kaldırmaz” dedi.     4’TE

VEBALİ BÜYÜK OLUR
Uğrak’ta bulunan çakıl ocağı Alanya Şoförler Odası’nın da gündeminde. Başkan Akkaya uzun süredir yolun kapalı olmasına ve
patlatma yapılmasına tepki göstererek “Olası bir kazada sürücü veya yolcunun göreceği zararın vebalini kimse ödeyemez” dedi. 

Küçük esnafın olmazsa
olmazı kredi kooperatif-
leri üyelerine can suyu
olmaya devam ediyor.
Alanya ve Çevresi Esnaf
Kredi Kefalet Kooperati-
fi geçen yıl 611 üyesine
289 milyon kredi desteği
verdi. Vefat eden 6 üye-
nin 806 bin lira borcu ise
fon tarafından karşılan-
dı. Başkan Ali Akkaya,
“Deprem bölgesi için

her üyemiz adına biner
lira olmak üzere 2

milyon 250
bin TL yar-

dım yap-
tık” dedi.
4’TE

Vefa örneği

Ali Akkaya

Alanya Belediyesi’nin taş ocağındaki çalış-
maları geçici olarak durdurmasının ardından
patlatmalar yeniden başladı. Mart başından bu
yana kapalı olan gidiş istikameti patlatılan ka-
yaların istiflendiği depo olarak kullanılmaya de-
vam ederken kırılan çakılların Kahyalar’da dö-
külecek asfalt için hazırlandığı öğrenildi. 

YOLU DEPO YAPTILAR

"GAYRİMENKUL ENDEKSLİ GETİRİ YÜKSEK"

‘Türkiye’nin hiçbir yerinde 100 bin TL’ye şu an gayri-
menkul alma şansımız yok. Fakat GYO sayesinde biz buna
erişim sağlamış oluyoruz’ diyen Fenercioğlu, “Yurt dışında
fonlara çok yatırım yapılabiliyor. Gayrimenkul en-
deksli getiriler çok yüksek. Dünya’da ciddi takipçileri
var. Giderek büyüyecek. Borsa da inişler çıkışlar olu-
yor dövizde hareketlilikler oluyor. GYO getiri sağ-
layacağını düşünüyorum.” dedi.               5’TE

Alanya Belediye-
si’nin yerel seçim
öncesi kırsalda
döktüğü asfaltın

bozulma sebebi belirlendi. İnceleme so-
nucu kalitesiz malzeme kullanıldığı tes-
pit edildi.13 bin metrekare asfalt dava
konusu oldu. Belediye dava sonucuna
göre ödemeyi yapacak.                2’DE

GYOkazandırır
Arsa fiyatlarının konut maliyetinin artmasındaki en
önemli etken olduğuna işaret eden Küçüker, “Her ge-
çen gün maliyetlerimiz artıyor. Arsa fiyatlarına baktı-
ğımızda bir düşüş yok. Arsalar çok ciddi değerlendi”dedi.

Alım zamanı 

Mustafa
Küçüker

Aycan Fenercioğlu

Bu da oldu
Asfalt

bozuk çıktıİnşaat Mühendisi Fenercioğlu, “Ülkemizin dinamik yapısından dolayı GYO’nun ge-
tirisi diğer ürünlerde yok. Küçük para ile büyük paraya ortak olunabiliyor” dedi.

‘ ’
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Adalet ve eşitlik birbirine
benzer gibi görünse de
bambaşka meseleler. Eşit-

lik aynı şartlara sahip kişilere aynı
imkanı vermekle başlar. Şartları
farklı olanlara aynı imkan verilmez-
se o zaman adaletten sapmış oluruz. 

Bu iki kavram son zamanlarda
siyasilerin gündeminde ve elbette si-
yasette adil ve eşit yaklaşım önemli.
Eleştirdiğiniz konuyu kendiniz veya
partidaşınız yaparsa tepkiniz ne

olursa karşıya da aynısını yapabilir-
seniz eşitlik olur. Bu eşitliğiniz nede-
ni ile belki bulunduğumuz cenahtan
tepki alırsınız ama halkın nazarında
da itibarımız artar. 

Son belediye meclisinde sık sık
adalet ve eşitlik söylemi vardı. Arka
sıralardan gözlem yaparken not et-
tiklerimi şu şekilde sıralayabilirim;

*İskele halka kapanalı 20 yıldan
fazla oldu ve bu sürenin tamamında
iktidar AK Parti idi. AK Parti, MHP

ve Cumhur İttifakı ile geçen 20 yılda
iskele açılamadı. Ta ki Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik’in talebine Alanya Kaymakamlığı

olur verinceye kadar. Geçmişin ge-
rekçesi ‘Burası gümrük sahası
halka açılamaz’ oluyordu. Geli-
nen noktada iskele halka açıldı, na-
sip oldu, ilk deneyimleyenler arasın-
da yer aldım. Siyasetin elbette etki
oluru vardı ama işin takibini yapan-
lara istisnasız hiç olmazsa ‘Aferin’
demeyi çok görmemek gerekir.

**
Bir başka dikkatimi çeken adaletsiz

yaklaşım ise ‘başkan danışmanlığı’
hadisesi. Halihazırda bilabedel danış-
manlık görevini sürdüren bir ekip var.
Hatta belediye başkanı dahil yurt dışı

temaslarında şahsi bütçelerini kullanı-
yorlar. Geçmişteki bordrolu danışman-
ların aksine, bilabedel danışmanlık hiz-
meti nedeniyle küçük de olsa bir takdi-
ri hak ediyor seçilmişler. Amme hizmeti
olarak bugün bu iş yapılırken eleştiride
bulunmak mı adil olurdu? yoksa dün
bordrolu olarak bu hizmet alınırken
eleştirmek mi? Vicdanınızla cevabını
sizlere bırakıyorum 

Lafın özü ‘Adalet’ herkesin her an
ihtiyaç duyabileceği bir husustur. Kime
ne zaman lazım olacağı belli olmaz. 

Not: Üzerine alınanların cevap
hakkı bakidir.

Siyasette de adaletli olmak

HACIKARANFİLLER
KONAĞI’NA HALK
KAFE AÇILIYOR

Alanya ile özdeşleşen ‘Çay Bahçe-
si’ ‘gazinoya’ dönüşünce bu ala-
nın işletmecisini çıkartan Alanya

Belediyesinin hizmete soktuğu çay
bahçesi beklenenin üzerinde misafir

ağırlamaya başladı. Halktan farklı böl-
geler için gelen talebi dikkate alarak
Mahmutlar, Kestel, Avsallar ve Konak-
lı’da da ‘halk kafe’ açmayı planlayan
Alanya Belediyesi İştirakler Müdürlü-
ğü haftaya Alanya Lisesi karşısında bu-
lunan Hacıkaranfiller Konağı aynı
amaçla hizmete sokacak. Çıtayı yük-
selten Alanya Belediyesi yeni hizmet bi-
nası önü personelin de belediyeye ge-
len vatandaşlarında kullanması amacı

ile kafeterya olarak düzenleyecek. 

HALK LOKANTASI
AÇILACAK

Başkan Osman Tarık Özçelik’in seçim
öncesi vaatlerinden olan kent sakin-
lerin sosyal ve kültürel hayatının yanı
sıra özellikle düşük gelir grubuna kat-
kı amacı taşıyan sosyal alanlara yeni-
leri eklenecek. Halk kafelerin ardından
‘Halk Lokantası’ için altyapı hazırlık-
ları sürüyor. Belediye hizmet binasının
güneyinde daha önce buz paten par-
kı, restoran ve kafeterya olarak hizmet
verilen yaklaşık 3 dönüm alana ‘Halk
lokantası’ açılacak. Önceliği ekonomik
kazanç gözetmek olmayacak olan Halk
Lokantası ile vatandaşın sosyalleşme-

sine de katkı sunulacak.

İstanbul ve Mersin başta olmak üzere
birçok kente yoğun ilgi gören beledi-

yenin işlettiği kafe, restoran ve mar-
ketler vatandaşın yoğun ilgi göstermesi
ile dikkat çekmekte. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Halk Lokantası da yolda
Alanya Belediyesi, iskele yolunda hizmet açtığı ‘halk kafe’ konseptinin büyük ilgi görmesi ile ben-
zer tesisleri artırmak üzere çalışmaya başladı. Bir yandan yeni halk kafeler açmaya hazırlanan
belediye diğer yandan yoğun talebi de dikkate alarak ‘halk lokantası’ hazırlıklarına başladı.

Alanya’nın merkezinde kır-
salına kadar asfaltsız yol
kalmaması için son yıl-

larda yürütülen seferberlik es-
nasında kullanılan malzemenin
bir bölümü hatalı olduğu be-
lirlendi. 31 Mart 2024 seçimi
öncesi satın alınan ve uygula-
ması yapılan asfaltların 6 ay
içinde bozulmaya başlaması
dikkat çekti. Teknik ekibin yap-
tığı inceleme sonucu bazı yol-
ların köstebek çukuruna dö-
nüşme sebebinin hileli olduğu
belirlendi. Bunun özerine be-
lediye o dönem malzeme temin
edilen firma yetkililerini yak-
laşık 13 bin metrekaresinde
kullanılan asfalt malzemesin-
den dolayı uğratılan zarara iliş-
kin dava etti. Seçim dönemin-
de yoğun olarak serilen asfalt-
ta ki bu deformasyona ilişkin
dava sürmekte. Kırsalda mü-
teahhit firmaya yaptırılan ve
kısa sürede bozulan asfalttan
kaynaklı o dönemde ihaleyi ka-
zanan firmanın hakkedişi olan
23 milyon durduruldu. Mah-
keme heyeti bilirkişi raporunu
da göz önünde bulundurarak
tedarikçi firmaya ceza verirse
zarara konu asfalt malzemesi
yeniden temin edilecek.  

LONDRA ASFALTI
DÖKÜLÜYOR

Başkan Osman Tarık Özçelik
son belediye meclisinde bu ko-
nuya ilişkin “Bir seçim döne-
mindeydik ve bu dönemde be-
lediye yönetimi ciddi bir yatırım
dönemine girdi. 6 ay bile dol-
madan söküldüğü için o zaman
yapılan asfaltların yaklaşık 12-
13 bin metresinden dolayı ilgi-
li firmayı mahkemeye verdik.
Firmanın alacağı 28 bin met-
rekareden 12-13 bin metreka-
reye indi. Mahkeme devam et-
mekte. TÜPRAŞ’tan aldığımız
2 bin 908 ton bütün ile kalite-
li asfalt çalışmasını sürdürü-
yoruz. Hacet- Büyükhasbahçe
yolu yeniledik, Mamadı mev-
kiinde istimlak sorunu olan
yolda dahil asfaltını yeniledik.
Şuan şok yoğun bir araç kulla-
nımı olan yaklaşık 4 kilomet-
relik Bektaş-Köşk yolunun as-
falt çalışması sürüyor. Kamu
menfaatini göz önünde bulun-
durarak halkın ödediği vergi-
lerden oluşan bütçe ile halka
hizmeti en kaliteli şekilde ver-
meye çalışıyoruz” dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

29 Mart 2025
tarihli ve
32856 sayılı

Resmî Gazete’de
yayımlanarak yü-

rürlüğe giren “Sağ-
lık Meslek Mensupları-

nın Serbest Meslek İcrası Hak-
kında Yönetmelik” ile bu meslek
gruplarına yönelik önemli bir
değişiklik hayata geçirildi. Yö-
netmeliğe göre artık bu sağlık bi-
rimleri için işyeri açma ve çalış-
ma ruhsatı verme yetkisi beledi-
yelerden alınarak İl Sağlık Mü-
dürlüklerine devredildi. Konuya
ilişkin yapılan açıklamada, fizyo-
terapi, diyetisyenlik, psikolojik
danışmanlık gibi alanlarda faali-
yet gösterecek kişilerin bundan
böyle ruhsat işlemleri için Antalya
İl Sağlık Müdürlüğü’ne başvur-
maları gerektiği belirtildi.

MEVCUT 
İŞLETMELER İÇİN 

SON TARİH 
31 ARALIK 2025 

Başkan Özçelik açıklamasının
devamında şunları söyledi;

"29 Mart 2025 tarihli ve 32856 sa-
yılı Resmî Gazete’de yayımlanarak
yürürlüğe giren “Sağlık Meslek
Mensuplarının Serbest Meslek İc-
rası Hakkında Yönetmelik” ile bir-
likte, sağlık alanında serbest mes-
lek icra eden bazı meslek grupla-
rına yönelik önemli bir değişikliğe
gidilmiştir. Yeni düzenlemeye göre;
fizyoterapist, diyetisyen, psikolog,
hemşire, ebe, odyolog, podolog,
ergoterapist ve benzeri sağlık mes-
lek mensupları tarafından açılacak

olan sağlık meslek hiz-
met birimleri için iş-
yeri açma ve çalışma
ruhsatı verme yetkisi
artık belediyelerde de-
ğil, doğrudan İl Sağlık
Müdürlükleri ve Sağ-
lık Bakanlığı’na bağlı
ilgili birimlerde ola-
caktır. Bu kapsamda;
Alanya Belediyesi, söz
konusu meslek grup-
larına yönelik işyeri
ruhsatı düzenlemeyecektir. Vatan-
daşlarımızın bu tür sağlık birimi aç-
mak istediklerinde başvurularını
Antalya İl Sağlık Müdürlüğü’ne
yapmaları gerekmektedir. Hâliha-
zırda faaliyet gösteren bu nitelikteki
işletmelerin, 31 Aralık 2025 tari-
hine kadar yeni yönetmeliğe uygun
hale gelmeleri ve Bakanlık ruh-
satlarını almaları önem taşımak-

tadır. Alanya Belediyesi olarak, ilgili
mevzuat doğrultusunda hareket et-
meye ve kamuoyunu doğru bilgi-
lendirmeye devam edeceğiz. Hal-
kımızın ve sağlık meslek mensup-
larının mağduriyet yaşamamaları
için gerekli bilgilendirme ile yön-
lendirmeler titizlikle yapılmaktadır.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur." 

 (HABER MERKEZİ)

A
lanya Lokantacılar Odası Başkanı Hüseyin De-
ğirmenci, yaz sezonunun yaklaşmasıyla birlik-
te vatandaşları gıda israfı konusunda uyardı. Kü-

resel ısınma ve gıda kıtlığına dikkat çeken Değirmenci,
özellikle konaklama tesislerinde yapılan aşırı gıda is-
rafına karşı bilinçlenmenin önemini vurguladı. Serp-
me kahvaltı uygulamasının israfı artırdığını belirten
Başkan, daha verimli ve ekonomik bir çözüm olarak
seçmeli kahvaltı sistemine geçilmesini önerdi.

BİLİNÇLENMEK ŞART 

Başkan Değirmenci açıklamasında, "Son yıllardaki kü-
resel ısınmaya bağlı olarak dünyamızda yaşanan gıda
sıkıntısına paralel olarak tüm bireylerin bu konuda ted-
bir alması gerekirken maalesef toplumumuzda bu du-
yarlılığın oluşmadığını görüyoruz. Dünyanın birçok ye-
rinde açlıktan ölen insanlar olmasına rağmen refah dü-
zeyi yüksek olan ülkelerde aşırı şekilde gıda israfı ya-
pılmakta; gıda ihtiyaçtan öte sosyal medya fotoğraf-
larında yer alması gereken bir meta olarak görül-
mektedir. Bu anlayış son yıllarda israfın haram oldu-
ğunu söyleyen bir İslam ülkesi olmamıza rağmen maa-
lesef bizde de popüler hale gelmektedir. Özellikle ko-
naklama tesislerinde her şey dahil sistemi içerisinde
yapılan israfın boyutu çok yüksek seviyelere ulaş-
mıştır” diye konuştu. 

HER LOKMADA EMPATİ 

İsrafta en çok göze çarpanın serpme kahvaltı olduğunu
da belirten Değirmenci, "Son yıllarda uygulanan
serpme kahvaltı uygulaması da bunlardan birisidir. Bu

yüzden toplumu bilinçlendirme ve ka-
muoyu oluşturma adına seçme kahv-
altı uygulamasına geçilmesinin daha
verimli olacağını ve daha ekonomik
olacağını dile getirmiştik. Gıda is-
rafının önüne geçmek adına değerli
basınımız ve sosyal medya aracılı-

ğıyla bu bilincin oluşturulması için
toplum olarak her bireyin büyük

çaba göstermesi gerekiyor. Her
yediğimiz lokmada dünyanın

diğer ucunda açlıktan ölen
insanları düşünerek em-

pati yapmamız gerek-
tiğine inanıyorum”
dedi.  (SABİHA
TATLIYER)

Değirmenci'den
israf uyarısı
Gıda israfını önlemek amacıyla esnafa ve va-
tandaşlara uyarılarda bulunan Lokantacılar
Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci, "Özel-
likle serpme kahvaltılardaki israf büyük bo-
yutta. Serpme değil, seçme kahvaltı uygu-
lamasına geçilmesi daha verimli olacak" dedi.

Hüseyin Değirmenci

Sağlık birimlerinde yeni dönem

Ruhsat artık İl Sağlık Müdürlüğü'nden alınacak
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, sağlık alanında serbest meslek icra eden fizyoterapist, diyetisyen, psikolog,
hemşire ve benzeri meslek gruplarını yakından ilgilendiren yeni düzenleme hakkında konuşarak, "Sağlık birimi alanlarında
faaliyet gösterecek vatandaşlarımız bundan böyle ruhsat işlemleri için Antalya İl Sağlık Müdürlüğü’ne başvuracaklar" dedi.

Gözünün yaşına bakılmıyor
Alanya Belediyesi’nde bütçenin önemli bir yerini tutan Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen asfalt çalışmasında kullanılan malzemeler hatalı çıkın-
ca belediye konuyu yargıya taşıdı. 23 milyonluk hakkediş iptal edildi.  Konu yargıya taşındığı için 12 milyonluk ödemede dava sonucuna göre ödenecek. 
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Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından organize edilen ‘7’nci
Üniversite Tanıtım Günleri’ Alan-

ya Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Et-
kinlik Alanya Kaymakamı Fatih Ürkme-
zer, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Atıf Bayramoğlu, Alanya İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yusuf Yılmaz ve Alanya Beledi-
ye Başkan Danışmanı Faruk Konuk-
çu’nun katılımıyla dün sabah saat
10.00’da başladı. Tanıtım günlerine Tür-
kiye genelinden 30 ile 35 arasında üni-
versite katıldı. Açılan stantlarda öğren-
cilere üniversitelerin bölümleri, tercih sü-
reçleri, burs olanakları ve sosyal imkan-
lar hakkında bilgi verildi. Etkinliğe lise öğ-
rencileri yoğun ilgi gösterdi. Etkinlik ile
öğrenciler üniversite temsilcilerinden
birebir danışmanlık alma fırsatı buluyor. 

“GELECEK 
BUGÜNDEN BAŞLAR”

Müdür Yusuf Yılmaz, öğrencilere gele-
ceklerini planlamaları yönünde tavsi-

yelerde bulunan bir konuşma yaptı.
Müdür Yılmaz’ın konuşmasının ardın-
dan ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Atıf Bayramoğlu, öğrencilere seminer
verdi. Gençlerin geleceğe yönelik umut-
larını görmekten gurur duyduklarını be-
lirten Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, “Bugün
vereceğiniz karar sadece kendi kararı-
nız olmayacak. Türkiye'nin geleceğine
karar vereceksiniz. Dün alınan kararlar
bugünümüzü nasıl oluşturduysa bu-
gün sizlerin vereceği kararlar yarınları-
mızı oluşturacak. Gelecekte bütün umu-
dumuz sizlersiniz. Bugün burada ala-
cağınız karar ve kararlar gelecek Tür-

kiye'sini şekillendirecek. Sadece sizin ge-
leceğinizi değil, Türkiye'nin de gelece-
ğini şekillendirecek. Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde milletimizin kararlı-
ğıyla önemli mesafeler katettik. Bölüm
seçerken kendi yapınıza ve yetenekle-
rinize uygun bölümler seçmenizi önem-
le tavsiye ediyorum. Böyle bir seçim yap-
tığınızda başarı zaten gelecektir. Başa-
rıyla mutluluk beraber çok daha keyif-
li olacaktır. Onun için gelin, hep birlik-
te el ele verelim. Eğitimle, emekle ve
inançla daha güçlü, daha aydınlık Tür-
kiye'yi birlikte kuralım. Yolunuz açık ol-
sun.” dedi.  (SABİHA TATLIYER)

7’nci Üniversite Tanıtım Günleri başladı
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer ve ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu’nun açılışını
yaptığı ‘7’nci Üniversite Tanıtım Günleri’ Türkiye’nin dört bir yanından üniversitelerin katılımıyla başladı.

Alanya’nın Saray Mahallesi’nde bu-
lunan Atatürk Bulvarı üzerindeki 6
katlı bir apartman inşaatında, iş gü-

venliği hiçe sayıldı. İnşaatın en üst ka-
tında, çatının demir iskeleti üzerinde
hiçbir koruyucu ekipman kullanmadan
çalışan iki işçi, yüksekten düşme tehli-
kesine rağmen, ellerindeki kontrplak lev-
halarla çalışmalarını sürdürdü.
Çevredeki vatandaşlar, özel-
likle sabah ve öğle saatle-
rinde yoğun olan bu böl-
gede yaşanabilecek olası
bir kazanın hem işçiler
hem de sokakta yürü-
yenler için ciddi risk
oluşturduğunu belir-
terek, yetkilileri dene-
time çağırdı. İşçilerin
baret, emniyet halatı
ya da herhangi bir ko-
ruyucu ekipman kullan-
maması dikkat çekti. İnşa-
at alanının bulunduğu cadde
üzerinde aynı zamanda okul
servisleri, toplu taşıma araçları ve ya-
yaların yoğun olarak hareket ettiği göz-
lemlendi. Vatandaşlar, bu tür görüntüle-
rin hala görülüyor olmasının endişe verici
olduğunu ifade etti.  (www.alanyapos-
tasi.com.tr / ALKIN BİRİCİK)

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü ve Alanya İlçe Em-
niyet Müdürlüğü birimlerince, kadınları tehdit ede-
rek fuhuş yapmaya zorladıkları tespit edilen kişi-

lere yönelik Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatları
doğrultusunda çok yönlü bir çalışma başlatıldı. Teknik
ve fiziki takibin ardından ekiplerce eş zamanlı operas-
yon düzenlendi. Operasyon kapsamında 3 kişi gözaltına
alınırken, fuhuş mağduru olduğu belirlenen 9 kadın de-
port işlemleri için refakate alındı. Şüphelilere ait cep te-
lefonları ile birlikte nakit Türk Lirası ve döviz cinsinden
para ele geçirildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan 3
kişi, “Fuhşa teşvik, aracılık ve yer temin etmek” suçun-
dan adliyeye sevk edildi. Şüpheliler, çıkarıldıkları mah-
kemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / ALKIN BİRİCİK)

Alanya’da İl Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince düzenlenen eş zamanlı operas-
yonda, kadınları tehdit ederek fuhşa zorladıkları be-
lirlenen 3 kişi yakalanarak tutuklandı. Operasyonda
9 mağdur kadın ise deport işlemleri için refakate alındı.

Fuhuş çetesine eş zamanlı operasyon

Kaza Mahmutlar Mahal-
lesi D-400 karayolunda
meydana geldi. Henüz

sürücüsü öğrenilemeyen bir
otomobil ile taksi çarpıştı.
Çarpmanın şiddetiyle araçlar

savrulurken, araçta bulunan
sürücüler ve yolcuların yara-
landığı öğrenildi. Kazayı gören
çevredeki vatandaşlar duru-
mu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine

kaza yerine jandarma ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Yaralı-
lar sağlık ekiplerince hasta-
neye kaldırıldı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / MERT
CANTÜRK)

Antalya'dan Alanya'ya tatil için
gelen 3 arkadaş Nihat Ö, Bün-
yamin C, ve Celal Ö, beraber al-

kol aldıktan sonra arkadaşlarından
bir kişi rahatsızlanınca Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesine gitti. Has-
tanede rahatsızlanan şahsa doktor ta-
rafından müdahale edilirken, 3 kişi bi-
linmeyen nedenle doktora hakarette
bulundular. 3 şahıs daha sonra olaya
müdahale etmeye çalışan güvenlik
görevlilerine de saldırdı. Durumun
jandarmaya bildirilmesi üzerine böl-
geye gelen ekipler 3 şahsı da gözaltına
aldı. Karakoldaki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen 3 arkadaş tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. 
 (www.alanyapostasi.com.tr / MERT
CANTÜRK)

O
lay Mahmutlar Mahallesi’nde
meydana geldi. C.M.A. (23) isim-
li kişi iddiaya göre  bunalıma gi-

rerek bir inşaatın çatısına çıkarak inti-
har girişiminde bulundu. C.M.A’yı ça-
tıda gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. İhbar üzerine bölgeye jandarma, am-
bulans ve itfaiye sevk edildi. Jandarma
ekiplerinin 30 dakikalık ikna çabası so-
nucu C.M.A. girişiminden vazgeçirildi.
Çatıdan jandarma eşliğinde indirilen
genç mbulans ile hastaneye götürüldü.
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı.
 (www.alanyapostasi.com.tr / MERT
CANTÜRK)

Bunalıma giren 
genç intihara kalkıştı

Bir anlık bunalıma giren 23 ya-
şındaki genç bir inşaatın çatısı-
na çıkarak canına kıymak istedi. 

Alanya’da hastanede kadın
doktora ve güvenlik görevlile-
rine saldıran 3 kişi tutuklandı. 

Doktor ve güvenlik
görevlilerine saldırdılar

Ölümüne mesai
Alanya’nın en işlek noktalarından bulunan bir inşaatta, işçilerin hiçbir gü-
venlik ekipmanı olmadan çatıda çalıştığı görüntülendi. Tehlikeye aldırış et-
meden yapılan bu çalışma, yoldan geçen vatandaşların tepkisine neden oldu.

Alanya’da otomobil ile taksinin çarpışması sonucu yaralamalı kaza meydana geldi.

Otomobil ile taksi çarpıştı
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Yıllardır Aytemiz Depolama
alanı ve dolfen platformu ile
ilgili yıllardır gündemde olan

Uğrak çevresini doğrudan etkileyen
çevre sorunu bitmiyor. ÇED rapo-
ru olmadan dinamitle patlatma
yapılan ve karayolunun Mersin’e gi-
diş istikametinin bir bölümünün
kapatılmasının neden olduğu so-
runlar yumağı bitmiyor. Patlamalar
nedeniyle çevre halkının büyük
rahatsızlık ve endişe duyduğu pat-
latmaların ardından Alanya Bele-
diyesi, taş ocağındaki çalışmaları ge-
çici olarak durdurmasının ardından
faaliyet yeniden başladı. Mart ba-
şından bu yana kapalı olan gidiş is-
tikameti yaz boyunca da kapalı ka-
lacak olması endişeye neden oldu.

“TARIM 
ALANLARIMIZ 

ZARAR GÖRÜYOR”

Uğrak Muhtarı Hüseyin Musluoğ-
lu, “Patlama yeniden başladı çakıl
yapmaya devam ediyor. Köy yerle-
şik alanı içinde kalan bir bölge. Ma-
halleliden ocağın faaliyetlerinin
sona ermesi için topladığımız im-
zaları geçen hafta Alanya Kayma-

kamlığı’na teslim ettik. Haftaya ise
imza dosyasının diğer örneğini va-
lilik makamına sunacağız. İlk pat-
latmalarda bazı evlerde oluşan ha-
sardan dolayı vatandaşımız davacı
oldu. Davalar ve tepkilerin ardın-
dan şu an patlatmanın şiddetini dü-
şürdüler o nedenle evlerde hasar
oluşmuyor. Fakat tarım alanlarımız
zarar görmeye devem ediyor. Pat-
latmaya bağlı tozdan dolayı meyve
sebze toz deryası içinde kaldı. Avo-
kado, narenciye, zeytin, sebze ve
muz bahçelerimizde ciddi zarar
var. Bu sene rekolte de ciddi kayıp
bekliyoruz" dedi.

“BU YOL KALDIRMAZ”

D-400’ün sadece
Akdeniz kıyısını
bir uçtan bir uca
bağlamakla kal-
madığını Türki-
ye’nin güneyinin
en önemli yolu ol-
duğunu hatırlatan
Musluoğlu, “Mev-
cut yol zaten ye-
tersiz kalıyor. Tu-
rizm sezonu açı-

lınca bu yol hiç kaldırmaz. Patlat-

malardan kaynaklı yolun karşısına
kırılan taşların fırlama riski yüksek,
böyle bir durumda sorumluluğu
kim üstlenecek” diye konuştu.

“BU İŞİN VEBALİ VAR”

Yol güvenliğinin
büyük risk altında
olduğunu ifade
eden Şoförler
Odası Başkanı Ali
Akkaya, “Patlatı-
lan kayanın ya da
taşın yolun diğer
tarafa geçmeye-
ceğinin garantisi
yok. Bunu kimse
veremez. Yolda

sürüş güvenliği yok. Bölgede birçok
dağ tepe var daha müsait trafikten
yaşam alanından tarım alanından
uzak bir noktadan çakıl temini ya-
pılmalı. Bölgenin en yoğun ulaşım
aksının bir tarafını kapatarak mali-
yeti düşürme kaygısı ile bu işler ya-
pılmamalı. Patlamada fırlayacak taş
parçası bir sürücü ya da yolcuya gel-
se sorumluluğunu kim üstlenecek.
Olası bir yaralanma ya da can kay-
bında bunun vebalini kim ödeyecek”
dedi.   (ÖZGÜR YILMAZ)

Vebalini kim üstlenecek
Alanya'da D-400 karayolu üzerinde 1 Mart'tan itibaren belirli aralıklar ile yapılan kontrollü patlama sonucunda as-
falt için çakıl temin eden işletme anayolu depolama alanı yaptı. ÇED’e de gerek duymadan yapılan patlatmaların
tenha bir nokta yapılmasını öneren Akkaya, “Yolda birine zarar gelirse bunun vebalini kimse ödeyemez” dedi.

İnşaat sektöründeki çö-
küşün Alanya Beledi-
yesi kayıtlarına da geç-

mesiyle birlikte sektördeki küçülmenin bo-
yutu gözler önüne bir kez daha serildi. An-
cak bu küçülme ve düşüşün güncelde ya-
tırımcı ve tüketici için bir fırsat olduğunu de-
ğerlendiren MÜTBİR Başkanı Küçüker,
“Maliyetlerimiz artık bu sattığımız ürünle-
rin rakamlarını bile belki karşılayamayacak
durumda. Şuan fiyatlar olması gerekenden
çok daha ucuz. Bu da yatırımcı ve tüketici
için ciddi bir fırsat” dedi. 

“YATIRIMCILAR İÇİN 
BÜYÜK FIRSAT”

Alanya Postası Gazetesi’nin geçtiğimiz gün-
lerde gündeme taşıdığı ruhsat,iskan ra-
kamları inşaat sektöründeki çöküşü ve kü-

çülmenin boyutunu rakamlarla aktarmış-
tı. Buna göre 2023 yılında Alanya Belediyesi,
2 bin 586 inşaat ruhsatı verirken, bu rakam
2024'te bin 898'e geriledi. 2023'te belediye
16 bin 817 bağımsız bölüme iskan verirken,
bu rakam 2024'te ise 10 bin 892'de kalmıştı.
Belirtilen rakamlar ile birlikte sektörün ista-
tistiksel rakamlarla da yaşadığı durumun al-
tını çizen Müteahhitler Birliği (MÜTBİR)
Başkanı Mustafa Küçüker, “Arsa fiyatlarına
baktığımızda bölgemizde herhangi bir dü-
şüş yok. Rakamlar çok ciddi değerlerde.
Onun için tüketici ve yatırımcılara tavsiye-
miz, bu düşüşü iyi değerlendirmeleri” dedi.

“ARSA FİYATLARI 
ÇOK CİDDİ BOYUTTA”

Küçüker konuya ilişkin açıklamasının de-
vamında şunları söyledi;

“İstatistikler bunu zaten söylüyor. İnşaat sek-
töründe bir küçülme yaşandı. Aslında şuan
yatırımcılar ve tüketiciler için ciddi fırsatlar
var. Alım için çok iyi bir zaman. Çünkü ma-
liyetlerimiz artık bu sattığımız ürünlerin ra-
kamlarını bile belki karşılayamayacak du-
rumda. Şuan ki ürünler olması gerekenden
çok daha ucuz. Bu da yatırımcı ve tüketici
için ciddi bir fırsat. Bunları değerlendir-
melerini öneriyoruz. Her geçen gün mali-
yetlerimiz artıyor. Azalan hiçbir gider kolu
yok. Arsa fiyatlarına baktığımızda bölgemizde
herhangi bir düşüşte yok. Arsalar çok cid-
di değerlerde. Onun için tüketici ve yatı-
rımcılara tavsiyemiz bu düşüşü iyi değer-
lendirsinler. Piyasa hareketlenecek. Ülke-
mize gelecek olan insan sayısının atması
hem de döviz girişiyle de piyasayı daha da
rahatlayacaktır. Faizlerin daha da düşmesiyle
sektörün ivmesini yakalayacağını umuyo-
ruz.”  (SABİHA TATLIYER)

A
lanya Belediyesi tarafından
kentin geleneksel konut do-
kusunun korunarak gele-

cek nesillere aktarılması için; Alan-
ya Kalesi Hisariçi Mahallesi’nde
bulunan, cephe detayları ve özgün
iç mekan mimarisiyle dikkat çeken
Makbule Hanım Konağı, mülk sa-
hipleri ile yapılan görüşmeler so-
nucunda 22 yıllığına Alanya Be-
lediyesi’ne tahsis edildi. 2022 yı-
lının Ekim Ayı Belediye Mecli-
si’nde alınan karar sonrası tari-
hi konak için hazırlanan resto-
rasyon projeleri de tamamlandı.
Uygulama çalışmalarının bitiril-
mesinin ardından Makbule Ha-
nım Konağı ile Alanya Mutfak
Kültür Evi’nin bahçe kısımlarının
birleştirilmesine, böylelikle tari-
hi konağın turizme ve vatandaş-
lara açılmasına karar verildi. 

TAHSİS İÇİN PRO-
TOKOL İMZALANDI

Makbule Hanım Konağı’nın Alan-
ya Belediyesi’ne tahsisi için pro-
tokol programı düzenlendi. Mutfak
Kültür Evi’nde Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik ile Makbule
Kurtcebe’nin varisleri Ziynet Soy,
Ümran Erken, Emine Kaya ve Fat-
ma Sönmez bir araya gelerek
protokolü imzaladı. Tarihi konağın
22 yıllığına Alanya Belediyesi ta-
rafından kullanılmasını içeren pro-
tokole göre yapının ismi ‘Makbu-
le Hanım Konağı’ olarak kullanı-
lacak. Ayrıca konağın restorasyon
projeleri Antalya Koruma Kurulu
tarafından onaylanacak ve Alanya
Belediyesi'nce uygulanacak. Ha-
zırlanan proje Tarihi Kentler Birli-
ği’nin 23. kez düzenlenen Tarihi ve
Kültürel Mirası Koruma Proje ve
Uygulama Özendirme Yarışma-

sı’nda ‘Proje Ödülü’ kazanmıştı. 

"HIZLA TURİZME 
KAZANDIRACAĞIZ"

Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, tarihi konağı Alanya Be-
lediyesi’ne tahsis ederek, turizme
ve vatandaşların kullanılmasına
katkı sağlayan Makbule Kurtce-
be’nin varislerine teşekkür etti.
Başkan Özçelik varisler ile birlik-
te konağı gezerek incelemelerde
bulundu ve restore çalışmalarının
kısa sürede başlayacağını belirt-
ti. Başkan Özçelik, “Alanya’da tu-
rizm; kum, deniz, güneş ve tarih-
tir. Tarihin en önemli mekanların-
dan birisi de Alanya Kalesi’dir.
Alanya Kalesi’ndeki Makbule Ha-
nım Konağı, kardeşlerimin ve ai-
lesinin 2 yıl önce Alanya Belediyesi
ile yaptığı anlaşma ve bugün im-
zaladığımız protokol ile hızla tek-
rar yaşamaya başlayacak. Bele-
diye olarak tarihe ve kaleye ver-
diğimiz önem çerçevesinde bu evi-
mizin hızla turizme kazandırılıp ya-
şar hale gelmesini istiyoruz. Aileyle
beraber önümüzdeki günlerde,
‘Yaşayan Tarih’ projesi çerçeve-
sinde söyleşilerimiz de olacak. Bu
imkânı verdikleri için tüm aileye te-
şekkür ediyorum. Bu evimizin
restorasyonu tamamlandığında
hemen yan tarafında bulunan,
daha önce restorasyonu yapılarak
hizmete girmiş olan ve Mutfak Mi-
rası Projesi kapsamında kullan-
dığımız evle birleştirilerek turizme
hizmet verecek” dedi. Aile üyele-
ri de “Ailemizin yadigarı olan evi-
mizi yaşatan ve gelecek nesillere
aktaracak Sayın Belediye Başka-
nımız ile ekibine teşekkür ediyo-
ruz” dediler.  (ALANYA BELEDİ-
YESİ BÜLTEN)

Hüseyin Musluoğlu

Ali Akkaya

Makbule Hanım Konağı
turizme kazandırılacak

Alanya Kalesi’ndeki Makbule Hanım Konağı Mutfak Kültür Evi
ile birleştirilerek kültür turizmine kazandırılacak. Alanya Bele-
diyesi’ne 22 yıllığına tahsis edilmesi için mülk sahipleri ile Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik arasında protokol imzalandı. 

Küçüker’den yatırımcılara çağrı

‘Bu düşüş iyi değerlendirilmeli’
Alanya’daki inşaat sektöründeki çöküş istatistiksel olarakta kayıtlara geçti. Son 3 yıldaki bu ciddi düşü-
şün yatırımcılar için bir fırsat olduğunu söyleyen Küçüker, “İnşaat sektöründe ciddi bir küçülme var” dedi.

Mustafa
Küçüker

Esnafa can suyu oldular
Alanya ve Çevresi Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi birleş-
tirilmiş olağan genel kurulu gerçekleştirildi. Genel kurulda konuşan Baş-
kan Akkaya, “Kooperatifimiz 2023’te bin 92 kişiye 418 milyon 899 bin TL,
2024’te 611 kişiye 287 milyon 690 bin 990 TL kredi kullandırdı” dedi. 

Alanya ve Çevresi Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi Kefalet Kooperatifi
2023-2024 Yılları Birleştirilmiş Ola-

ğan Genel Kurul Toplantısı Eşgilik Düğün
Salonu’nda düzenlendi. Genel kurula 6.
Bölge Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefa-
let Kooperatifleri Birliği Başkanı Ahmet
Tural, CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir, İYİ Parti Alanya İlçe Başkanı
Hilmi Er, Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, ilçedeki
diğer kredi kefalet kooperatif başkanla-
rı, Alanya ve Çevresi Esnaf ve Sanatkar-
lar Kredi Kefalet Kooperatifi’nin üyeleri
ile davetliler katıldı. Divan oluşturulması
ile başlayan genel kurul saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunması ile sürdü. Ar-
dından 2023-2024 yıllarına ait yönetim
kurulu yıllık çalışma raporu ve denetim
kurulu raporunun ve dış denetçi rapor-
ları, 2023-2024 yıllarına ait bilanço ve ge-
lir- gider tablolarının okunarak oy birli-
ği ile kabul edildi. Yönetim ve denetim ku-
rulunun ibra edilerek kabulünün ardın-
dan 2025 ve 2026 yılları olağan genel ku-
rullarının birleştirilerek 2027 yılında ya-
pılması oy birliği ile karara bağlandı.  Ge-
nel kurulda vefat eden ortakların kalan
kredi borçlarının Vefat Garanti Fo-
nu’ndan ödenmesi oy birliği ile kabul edi-
lerek kooperatif mevduatlarına yatırım
fonu-hisse senedi-tahvil-fon-bono-Euro
bond v.s alınması için yönetim kuruluna
yetki verilmesi onaylandı. Genel kurulda
2025-2026 yılları tahmini bütçeleri ayrı
ayrı görüşülerek karara bağlandı.

“TOPLAM PLASMAN
BÜYÜKLÜĞÜMÜZ 688
MİLYON 617 BİN TL”

Genel kurulda 2025-2026 hesap dö-
nemleri için dış denetçi seçimi de yapıl-

dı.  Dilek ve temenniler bölümünde ko-
nuşan kooperatif başkanı Ali Akkaya,
“Kooperatifimizin bugün itibari ile 3 bin
117 ortağı mevcut. 3 bin 69 hazirun lis-
tesinde yer alan üyesi var. Toplam plas-
man büyüklüğü 688 milyon 617 bin TL.
Kooperatifimiz 2023’te bin 92 kişiye 418
milyon 899 bin TL, 2024’te 611 kişiye
287 milyon 690 bin 990 TL kredi kul-
landırdı. Şu an kooperatifin faaliyetini yü-
rütmüş olduğu 4 adet toplam 220 met-
rekare dükkanlar, iş yeri kendi mülki-
yetine ait. Bu arada 1 milyon Euro ci-
varında bir yer arayışımız var. Kendimize
ait binamız olsun istiyoruz. Nace kodları
ile ilgili sıkıntımız var. Aynı kamyonla
nakliyeci olduğumuzda 1 milyon TL kre-
di kullanıyoruz. Üzerine tertibat yapıp
kurtarıcı faaliyeti yürüttüğümüzde 300
bin TL kredi kullanıyoruz. Bölge ve
merkez birliğimizin bu konu üzerinde
uğraştığını, titizlikle çalıştığını biliyoruz.
Bu konuda esnafımız adına desteğinize
ihtiyacımız var” dedi. 

DEPREM BÖLGESİNE 
2 MİLYON 250 BİN TL

YARDIM YAPILDI

Akkaya konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ko-

oeperatifimizce ya-
şanan büyük dep-
rem felaketinde ilk
etapta battaniye, ço-
rap, sıvı sabun, el-
diven olmak üzere
deprem bölgesine
yardım gönderilmiş
ve akabinde TES-
KOMB Başkanımız
Abdülkadir Akgül
başkanlığında koo-
peratifimizce dep-
rem bölgesi için yapılan yardım kampan-
yasına her üyemiz için bin TL olmak üze-
re 2 milyon 250 bin TL yardım yapıldı. 

VEFAT EDEN ÜYELERİN
BORÇLARI VEFAT 

FONUNDAN ÖDENDİ

Yine 2018’de kooperatifimiz bünyesinde
oluşturulan vefat fonundan 2023-2024
yıllarında vefat eden 2502 numaralı or-
tağımız İsmail Çetin, Feyzi Gündoğan,
Şevket Korum, Ayşe Aksoy, Mustafa Şen-
göz, Ercan Burunak olmak üzere 6 üye-
mizin 806.450,12 TL kredi borçları koo-
peratif bünyesindeki fondan ödendi." 

 (SABİHA TATLIYER)

Ali Akkaya

ÖZEL

HABER

ÖZEL

HABER
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A
lanya için hayati önem taşı-
yan turizm sezonu başladı
başlamak üzere.

Her sene olduğu gibi iyi bir sezo-
na başlamak umuduyla hazırlıklar
tüm hızıyla devam etmekte. 

Tesisler dekorasyonunu, tadilat ve
tamiratları yaparak eksikliklerini ta-
mamlayıp güçlü bir şekilde sezona
başlamanın uğraşındalar.

Her geçen gün artan maliyet-

ler, yetişmiş kalifiye elaman sıkıntısı
ve sezonun nasıl geçeceğinin belir-
sizliği ise tek handikap olarak turizm-
cilerin karşısına çıkmakta. 

Ayrıca Alanya’nın genelinde kro-
nikleşen Ulaşım, trafik kargaşası,
otopark, balıkçı barınağının durumu
gibi bazı sorunların çözüme kavuştu-
rulamaması var olan sorunların art-
masına olumsuz yönde katkı yap-
maya devam etmekte.    

Bununla beraber aynı tip ve özellik-
te işletmeler arasında farklı fiyat tarifele-
rinin uygulanması ise bir diğer önemli
handikap olarak karşımıza çıkmakta. 

Bunların yanında yarım kalmış in-
şaatlar, kentsel dönüşüme girmiş yerler-
deki moloz yığınları, kent estetiğine uy-
mayan sundurma ve brandalar,  hala
sistemsel olarak oturtulamayan elek-
trikli scooterler bir diğer olumsuzluklar
zinciri olarak karşımıza çıkmakta.

Bu olumsuzlukların yanında
Alanya Yeni Belediye binasının bitirile-
rek faaliyete geçirilmesi, Belediye çay
bahçesinin sil baştan düzenlenerek be-
lediyece işletmeye açılması, spor ve
kültürel etkinliklerin artarak devam et-
mesi ise Alanya’nın gelişimine ve se-

zona pozitif katkı yapacak unsurlardır.
Tabii bunlarla beraber Yeni

çevre yolu, Gazipaşa Havaalanının
geliştirilmesi, Antalya Alanya ulaşı-
mın  çözüme kavuşturulması, Altya-
pı sorunlarının bitirilmesi gibi sorun-
lar ise dört gözle bitirilmeyi bekle-
yen diğer kronikleşen sorunlar ola-
rak karşımıza çıkmakta. 

Yazımıza son noktayı koymadan
önce; Güvenlik  ve kaliteden ödün ve-
rilmeyen, standartların uygulandığı so-
runsuz bir sezon geçirmek umuduyla,
Sağlıcakla kalın.

Sezona hazırlıklar başladı

Gayrimenkulde yeni dönem 
Fenercioğlu A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve İnşaat Mühendisi Aycan Fenercioğlu, katılım sağladığı Bloomberg
HT’nin Fon Saati programında konut piyasasına ilişkin merak edilenleri yanıtladı. Fenercioğlu, GYO 2025 bek-
lentileri, gayrimenkul yatırımlarına olan ilgiyi ve sektörde meydana gelen gelişme ve sorunları değerlendirdi.

Alanya’da ve ülke genelinde işle-
yen konut piyasası ve GYO 2025
beklentilerine ilişkin soruları tek

tek yanıtladı. Fenercioğlu programda
sektöre ilişkin merak edilenleri yanıt-
layarak şunları söyledi;

“Dünyada çok iyi bilinen bir yatırım ara-
cı ancak ülkemizde son yıllarda gayri-
menkul anlamında 3-4 yıldır gündem-
de. GYO kanunlarla birlikte değerli
hale geldi. Profesyonel yatırımcılar fon
kanalları ile yatırım araçlarını tercih edi-
yor. Nakdi oluşumun gayri nakdi olu-
şuma bağlantısı olarak düşünebiliriz.
Çok geniş bir şemsiye fon . Gayrimen-
kul tarafının nasıl faydalanacağına yö-
nelik geçen yıl kanuni düzenleme çık-
tı. Sektördeki darboğaza finansal çözüm
amaçlı bir çalışma. Şu an 225 proje GYO
aktif kullanıyor. Seneye bu daha da ar-
tacak. Yatırım fonlarını piyasa son dö-
nemde daha iyi anladı. Ülkemizin di-
namik yapısından dolayı GYO getiri di-
ğer ürünlerde yok. Küçük para ile bü-
yük paraya ortak olunabiliyor. 100 bin
lira ile ortak olup hisse alınabiliyor.

"GYO MİNİMUM 
3 YILDA 

GETİRİ SAĞLAR"

Son yıllarda gayrimenkul yatırım fon-
larının Türkiye’de daha fazla tercih
edilir hale geldi. GYO sektör dışı biri
için biraz uzak bir konu olarak gözükse
bilene birçok yatırımcı bu konuda iş-
tahlı. Ama tabi ki güvenemediği için
tam kestiremediği için mesafeli du-
ruyordu. Son dönemde önü açılmış
oldu. Ortalama bir tane GYO mini-
mum 3 yıl sürede yatırım belli bir öl-
çekte getiri sağlar. Kısa vadeye ne ka-
dar çekersek kar oranları düşecek. 5
yıl ortalamada hesap edildiği zaman
GYO birçok yatırım fonunun önüne ge-
çeceğini düşünüyoruz. GYO kendi

kaldıracıyla hem de piyasa şartları ile
çok karlı bir hale gelebilir. Eskiden bu
fırsatlar belirli meblağlar gerektiri-
yordu şuan biraz daha ulaşabilme
noktasında kolaylık sağlandı. 

"PROJENİN GELİŞİME
AŞAMASINDA ORTAK

OLUNABİLİYOR"

Eskiden bitmiş projelere iskan alınmış
tamamlanmış projelere GYO yapabi-
liyordu Temmuz ayındaki yasadan
sonra devam eden projelere de in-
sanlar yatırım yapacak duruma geldi-
ler. Devam eden projenin getirisi çok
daha fazla olur. Bir proje önden girerse
onun yapımı ve bitiş süresi arasında-
ki o gayrimenkulün kanacağı değerden
de insanlar pay alır. Eskiden bittikten
sonraki final değerinden alıyorlardı.
Şuan bir projenin gelişme aşamasın-
da bilene ortak olunabiliyor. Birçok de-
netimden geçiyor nihayetinde bunla-
rı da fonlaştırıp belirli bir hale gelme-
si için hem Sermaye Piyasası Kurultayı
hem de ilgili uzmanlar tarafından de-
netleniyor. Bu elekten geçen yatırım-
lar her zaman cazip noktada ve arta-
rak cazip hale gelecek. 

"PİYASA ŞARTLARI VE
TEKNİK UZMAN 

GÖRÜŞLERİ ÖNEMLİ"

Portföy şirketlerine çok önemli görev
düşüyor. Onların kontrolünde, dene-
timinde olan bir yapı. Biz şuan kendi
yatırım fonlarımızı Neo Portföy işbir-
liği ile yürütüyoruz. Deneyimli kadrosu
ve uzman görüşleri ile ilerliyoruz.
Portföy şirketlerinin bize gösterdiği he-
defler ve tahminler doğrultusunda
ilerliyoruz. Birçok Portföy şirketi var.
Hepsi Gayrimenkulle doğrudan ilgili
değil. Gayrimenkul noktasında baktı-

ğımız zaman başlı başına bir alan. Gay-
rimenkul çok geniş bir sektör. Nakdi
sermaye olan piyasalar bunu bilmese
de biz Gayri Nakdi dediğimiz aslında
Gayrimenkul dediğimiz menkul ve
gayrimenkul arasındaki bağı şuan
portföy şirketleri aracılığıyla sağlanmış
oluyor. Nihayetinde hem Portföy şir-
ketleri hem de yatırımcılar hem geti-
risine bakmak durumundalar hem
de değeri piyasa şartları ve teknik uz-
manların görüşleri çok önemli. Ters-
ten baktığımız zaman biz gayrimen-
kulü menkülleştirmiş bir nevi fonlaş-
tırmış oluyoruz.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM
İLE KISA VADEDE

ÇOK CİDDİ YATIRIM"

Türkiye’nin hiçbir yerinde 100 bin
TL’ye şuan gayrimenkul alma şansımız
yok. Bu projeler sayesinde biz buna eri-
şim sağlamış oluyoruz. Ürüne ulaşımı
kolaylaştırıyor hem karı arttırıyor hem
de inşaat sektörüne bir finans sağ-
lanmış oluyor. Herkesin faydasına bir
oluşum var. Yatırımcı yatırım yaptığı
gayrimenkulün köküne bakması lazım.
Her ne kadar fonda olsa o mülk ne-
rede, hangi bölgede ve mütteviyatı ne-
dir. Kentsel dönüşüm noktasında hem
fon anlamında hem de gayrimenkul
anlamında kısa vadede çok ciddi yatı-
rım ve karlılık görüyoruz. Türkiye’de
Kentsel dönüşüm önemli yapılması ge-
reken bir konu. Mülke değer katan ve
karlılığı arttıran bir gerçek. Gelişime
açık olan yerlerde fiyatı orta vadede de-
ğerlenecek ve döviz karşısında değer
kayıp etmeyecek gayrimenkul tercih
edilmeli. Yatırımcının finalde bakaca-
ğı konu karlılık. Çoğu kişi detayına
maalesef bakmıyor.  Güvenli kurum-
larla çalışırlarsa en azından o filtreyi
sağlamış olurlar. Orta vadede gelir sağ-
layacak gelişimi tamamlanmamış ya-

tırımlar her zaman daha cazip. Tür-
kiye’nin orta vadede Kentsel dönüşüm
yatırımları daha mantıklı duruyor.

"COĞRAFİ KONUM
ÇOK ÖNEMLİ"

Türkiye’de birçok AVM yapıldı. Hepsi
karlı ya da rantabıl değil. Doğru yerde
doğru konumda olmaları gerekiyor.
Coğrafi konum çok önemli. İl olarak
Türkiye’de daire fiyatları döviz karşı-
sında hiç erimemiş. Fiyat değer kayıp
etmiyor bu çok önemli. Son 2 yıldır in-
şaat sektöründe yavaşlama var. Ya-
vaşlama bir fırsat. İnşaat eğrisinde İs-
tanbul’u bakacak olursak daire fiyat-
larına bakıldığında son 5 yıldır dolar ba-
zında ortalamada iniş de olsa çıkış da
olsa aşağıya düşmüyor. Turizm bölge-
leri Bodrum Antalya gibi turizme bağ-
lı yerlerde fiyatlar tamamen döviz en-
deksli. Dövizin artmasından dolayı
bir fiyat artışı var. Dövize bakacak olur-
sak talepten dolayı artış var. 

"SEKTÖRDE 
SICAK PARANIN 
SAĞLANMASI 

AÇISINDAN GÜZEL 
BİR ALTERNATİF"

Son kullanıcının şuan konut kredisi
oranlara baktığımız zaman hala tale-
bin hala tam arttığını görmedik. Pro-
je GEF çok güzel alternatif oluşturmuş
oluyor. Yeni bir araç olmasına rağmen
sektöre sıcak paranın sağlanması açı-
sından güzel bir alternatif. Yeni oldu-
ğu için birçok firma hazırlıksız yaka-
landı. Birçok firma GEF’e girmeye baş-
ladı. Birçok firma bu işe girmeye baş-
ladıktan sonra pazarlayacağı için bili-
nilirlik ve talep aratacak. Fon dünya-
sı çok geniş bir dünya. Çok fazla ser-

mayenin döndüğü bir yapı. GYO hem
sıcak para sağlamak açısından hem de
sektörü ayağa kaldırmak açısından
çok etki edeceğini düşünüyorum. 

"GAYRİMENKUL 
ENDEKSLİ GETİRİLER

ÇOK YÜKSEK"

Türkiye’de bir sepet oluşmuş duru-
munda. Büyük ve küçük yatırımcılar
var. Yurt dışında fonlara çok yatırım ya-
pılabiliyor. Yurt dışı da şuan takip edi-
yor. Gayrimenkul endeksli getiriler
çok yüksek. Dünya’da ciddi takipçile-
ri var. Katar’da Dubai’de Avrupa’dan
birçok firma bu konuda Türkiye ile te-
mas halinde. Giderek büyüyecek. Bun-
ları yaparken de doğru zaman ve doğ-
ru işi yapılabilmeli. Gün sonunda ya-
tırımcılara bir getiri sağlaması lazım.
Borsa da inişler çıkışlar oluyor döviz-
de hareketlilikler oluyor. Orta za-
manda dövizin fiyatı artıp faiz oranı
düştüğü zaman arsanın fiyatları ar-
tınca gayrimenkulün fiyatları da ar-
tacak. Gayrimenkul yatırımı yapan
yatırım yaptığı ölçüde ortak olmuş
olup fonlardan ken-
dilerini getiri sağ-
lamış olacaklar.
GYO mevcut
faiz getirisine
ve döviz endek-
sine yenileceği-
ni düşünmüyo-
rum getiri sağ-
layacağını düşü-
nüyorum.” 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

Aycan Fenercioğlu

A
lanya Belediyesi Meclisi tarafından
2004 yılında başlatılan Turuncu
Bayrak Hijyen İşletme Projesi,

gıda güvenliği ve hijyen kalitesini artırmayı
hedefleyen önemli bir uygulama olarak
2024 yılında da devam etti. Başlangıçta
yalnızca restoranlar, barlar ve yiyecek içe-
cek işletmelerine yönelik olarak tasarla-
nan proje, hijyen kurallarının önemli ol-
duğu diğer sektörlerden de talep göre-
rek kapsamını genişletti. 2024 yılında Çev-
re Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tara-
fından gerçekleştirilen denetimler so-
nucunda, toplamda 212 kez denetim ya-
pıldı ve ilçede 153 işletme Turuncu Bay-
rak ödülünü almaya hak kazandı. Ancak
2025 yılında bu proje yeniden hayata ge-
çirilmeyecek. Geçtiğimiz aylarda Alanya
Belediye Başkan Yardımcısı Servet Ünlü
Turuncu Bayrak uygulamasının, Alan-
ya’daki yeme-içme sektöründe hijyen
standartlarını yaygınlaştırmak amacıyla
başlatıldığını ancak, artık bu tür kriterle-
rin ayrıcalık değil, zorunluluk haline gel-
mesi gerektiğini vurgulamıştı. Yerel bir uy-
gulama olması nedeniyle bilinirliği sınır-
lı kalan Turuncu Bayrak uygulamadan

kaldırılarak, uluslararası standartlarda faa-
liyete geçirilerek adından söz ettirmeye
devam edecek. 

YENİ SİSTEME KİMLER 
DAHİL OLABİLİR

Restoranlar ve kafeler

Oteller ve catering firmaları
Yerel gıda üreticileri
Gıda perakendecileri ve toptancılar

İŞTE KRİTERLER

Katılım için işletmelerin aşağıdaki kri-
terlere uyum sağlaması gerekiyor.
Hijyen ve gıda güvenliği standartla-
rına uygun olmak, yöresel ve sür-
dürülebilir gıda ürünleri kullanmak,
atıksız mutfak uygulamalarını be-
nimsemek, enerji ve su tasarrufu sağ-
layan sistemler kullanmak, topluma
katkı sağlayan eğitim ve bilinçlen-
dirme projelerine katılmak. Yeni sis-
tem ile global tanınırlık kazanılacak
ve müşteri güveni arttırılacak. Alan-
ya Belediyesi, bu dönüşümle birlik-
te yerel işletmelerin hem hijyen hem
de sürdürülebilirlik açısından daha
güçlü bir yapıya kavuşmasını amaç-
lıyor.  (SABİHA TATLIYER)

Türkiye ile Almanya arasındaki
kardeş şehir ilişkilerinin güç-
lendirilmesi ve yerel düzeyde iş

birliğinin artırılmasının hedeflendiği
zirve, İstanbul Kongre Merkezi'nde ya-
pıldı. Açılış konuşmalarını İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkan Vekili Nuri
Aslan, Köln Belediye Başkanı Henriette
Reker, Almanya’nın İstanbul Başkon-
solosu Michael Reiffenstuel, Hanno-

ver Belediye Başkanı Belit Onay ve
TBB Başkan Vekili Zeydan Karalar
gerçekleştirdi.

ALANYA BELEDİYESİ
TEMSİL EDİLDİ

Zirve kapsamında, “Kentler: De-
mokrasi ve Özgürlüklerin İtici Gücü”
başlıklı oturumlar ve “Türk-Alman
Belediyecilik İş Birliğinin Geleceği”
konulu Belediye Başkanları Yuvarlak
Masa Toplantısı düzenlendi. Etkin-

likte Alanya Belediyesini, Yeni Alanyalı-
lar Platformu Koordinatörü Yasin Kınay,
Koordinatör Yardımcısı Christine Fara-
mi ve Belediye Dış İlişkiler Birim So-
rumlusu Özge Kıldırgıcı temsil etti. Et-
kinlik, tarihi Yerebatan Sarnıcı'nda ve-
rilen resepsiyon ile sona erdi. Zirve, kül-
türel bağların güçlenmesine ve sürdü-
rülebilir ortak projelere zemin hazırla-
dı.  (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Hijyen uluslararası boyuta ulaşacak
Alanya'nın önemli hijyenik kriterlere uyan işletmelerde 2024 yılında Alanya'da 153 işletme turuncu bayrak
ödülüne layık görüldü. 2025 yılından itibaren bu sistem tamamen kaldırılarak, uluslararası mecraya taşın-
ması hedeflenirken, bu yeni sistem ile birlikte global tanınırlık kazanılacak ve müşteri güvenini arttırılacak. 

Kardeş şehirler zirvede buluştu
Türkiye Belediyeler Birliği ile Alman Kentler Birliği iş birliğinde düzenlenen Türki-
ye-Almanya Kardeş Şehirler Zirvesi, İstanbul’da gerçekleştirildi. Etkinlikte Alan-
ya Belediyesi de temsil edilerek yerel düzeyde işbirliğinin artırılması hedefleniyor.



Turizm şehri Antalya’da
her gün binlerce yerli ve
yabancı kişinin kullandığı

Cumhuriyet Meydanı ile Yat Li-
manı arasında ulaşımı sağlayan
asansör Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ekiplerince bakıma aldı.
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı
ekiplerince gerçekleştirilen tek-
nik incelemelerde çelik plakada
zamana bağlı korozyondan kay-
naklı deformasyon olduğu tespit
edildi. Bunun üzerine daha kap-
samlı inceleme yapmak, eksik-
lerin tespiti ve tamiri için serti-
fikalı ve statik projeli tam gü-
venlikli iş iskelesi kuruldu. Ça-
lışmalar sırasında vatandaşla-
rın asansörü kullanıma devam
etmesi amacıyla güvenli bir ko-
ridor oluşturuldu.

ÇALIŞMALAR 
KISA SÜREDE 

TAMAMLANACAK

İskele kurulumunun ardından
çelik platformdaki civatalar, kay-
nak dikişleri ve diğer çelik yapı bi-
leşenleri tek tek titizlikler ince-

lendi. Yapılan incelemeler so-
nucunda korozyona uğradığı
tespit edilen civatalar ve çelik
yapı elamanları yenileri ile de-
ğiştirildi. Korozyona uğrayan bü-
tün bileşenler temizlenerek pas-
tan arındırıldı. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından tari-
hi Kaleiçi bölgesi ile Yat Limanı
arasında ulaşımı kolaylaştıran
asansörde titizlikle yürütülen
bakım ve onarım çalışmalarının
kısa sürede tamamlanarak hiz-
mete açılması planlanıyor.

Bölgede bulunan işletme sahip-
leri, asansörün özellikle yaz ay-
larında yerli ve yabancı turistler
için büyük kolaylık sağladığını be-
lirterek, kullanımının bölge tu-
rizmi açısından oldukça önem-
li olduğunu vurguladı. Tophane
Çay Bahçesi’nden Yat Limanı’na
inişi kolaylaştıran ve 37 metre
yükseklikteki asansör, aynı za-
manda kentin eşsiz deniz manz-
arası ve tarihi Kaleiçi siluetiyle zi-
yaretçilerin fotoğraf çektirmeyi
tercih ettiği önemli bir nokta
olma özelliğini taşıyor. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)
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ETHEM 
KAYGISIZ

SEN SEVİLMEYE
DEĞERSİN

Niye öyle, baygın, baygın  bakıyorsun
Yıldız gibi kayıp, gönlüme  akıyorsun 
Seven gönlümü, alev, alev yakıyorsun 
Söyle güzelim, niye böyle yapıyorsun

Seni nasıl sevdiğimi, hiç  bilmez misin
Hep üzgünsün bir kerede gülmez misin  

Gönüller sevgi ister, sen sevmez misin
Söyle güzelim, niye böyle  yapıyorsun

İnan hayat değmez, her şeye üzülmeyi
Gül yüzünden eksik etme, iyi gülmeyi
Gönlüne yerleştir, o gönülden sevmeyi
Söyle güzelim, niye  böyle yapıyorsun

Gel haydi bir olalım, gönülden sevelim
Her gün bir arada, gönülden  eğlenelim
Hayat üzülmeye değmez,haydi gülelim 

Söyle güzelim, niye böyle  yapıyorsun

Aşkın  güzelliğini, bir gün  göreceksin
Seni seven gönlümü,sende seveceksin
Aşk  için  neler  çektiğimi,  bileceksin
Söyle güzelim, niye böyle yapıyorsun

Gazipaşa Belediyesi, 3. Gazipaşa
Yağlı Güreşleri için hazırlıklarını
sürdürüyor. Bu yıl üçüncüsü

düzenlenecek Gazipaşa Yağlı Güreş-
leri’nde Türkiye’nin dört bir yanından
gelecek yaklaşık 600 pehlivan güreş se-
verlere heyecan dolu anlar yaşatacak.

ALTIN KEMERLİ 
BAŞPEHLİVANLAR 

GAZİPAŞA 
YAĞLI GÜREŞLERİNDE

Gazipaşa Belediyesi’nin bu yıl üçün-
cüsünü düzenlediği Gazipaşa Yağlı
Güreşleri, 20 Nisan Pazar Günü saat
10.00’da Koru Sahil Halk Büfe yanında
bulunan alanda başlayacak. Tüm gün

boyunca devam edecek yağlı güreş-
lerde Türkiye’nin altın kemerli ünlü
başpehlivanları; Yusuf Can Zeybek,
Mustafa Taş, Ali Gürbüz, Orhan Oku-
lu, Hüseyin Gümüşalan ve Recep
Kara başta olmak üzere 45 başpehli-
van er meydanında kol bağlayacak.

BAŞKAN YILMAZ’DAN
GÜREŞE DAVET

Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali
Yılmaz, 20 Nisan Pazar günü Koru Sa-
hil Halk Büfe yanında düzenlenecek
olan 3. Gazipaşa Yağlı Güreşleri’ne
tüm vatandaşları davet etti.  Başkan Yıl-
maz, “Asırlardır süregelen gelenekle-
rimizden biri olan yağlı güreşimizi,
Gazipaşa’mızda bir kez daha yaşatacak

olmanın gururunu yaşıyoruz. Ata spor-
larımızın en güzellerinden biri olan yağ-
lı güreş, sadece bir spor değil; aynı za-
manda birlik, beraberlik, cesaret ve kar-
deşlik ruhunun da bir simgesidir. Geç-
tiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da çok
sayıda başpehlivanımızın ve değerli
güreşçilerimizin kıran kırana müca-
delelerine sahne olacak müsabakalara
ev sahipliği yapacağız. Bu kültürü ya-
şatmak ve gelecek nesillere aktarmak
adına geleneksel hale getirdiğimiz Ga-
zipaşa Yağlı Güreşleri’ni her yıl daha da
büyüterek sürdürmeyi hedefliyoruz.
20 Nisan Pazar günü, Koru Sahil Halk
Büfe yanında düzenleyeceğimiz bu
anlamlı organizasyonda siz değerli
hemşehrilerimizi, güreşseverleri ve
sporseverleri aramızda görmekten bü-
yük mutluluk duyacağız. Şimdiden
tüm pehlivanlarımıza başarılar diliyor,
herkesi 3. Gazipaşa Yağlı Güreşleri’ne
davet ediyorum.” dedi.  (GAZİPAŞA
BELEDİYESİ BÜLTEN)

600 pehlivan er
meydanına çıkacak

Dünyada çocuklara yönelik
kutlanan tek bayram olma
özelliği taşıyan ve Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk tarafından tüm
dünya çocuklarına armağan edilen

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı, 20 Nisan Pazar günü
Koru Halk Büfe yanında çeşitli et-
kinliklerle kutlanacak. Oyun grup-
larının kurulacağı alanda, Animas-
yon gösterileri, yüz boyama, eğlen-
celi yarışmalar ve sürpriz hediyelerle
çocuklar doyasıya eğlenecek.

“TÜM 
ÇOCUKLARIMIZI 

ÇOCUK ŞENLİĞİMİZE
BEKLİYORUZ”

Gazipaşa Belediye Başkanı Meh-
met Ali Yılmaz, 20 Nisan Pazar
günü düzenlenecek olan Çocuk
Şenliği’ne aileleri ile birlikte bütün

çocukları davet etti.

Başkan Yılmaz: “Cumhuriyetimi-
zin savunucusu ve geleceğimizin te-
minatı çocuklarımızın 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mını neşeyle kutlamaları için çeşit-
li etkinler düzenledik. 20 Nisan Pa-
zar günü Koru Halk Büfe yanında
gerçekleştireceğimiz, Animasyon
gösterileri, uçurtma etkinliği ve ren-
kli yarışmaların olacağı Çocuk Şen-
liğimize tüm çocuklarımızı ve aile-
lerini bekliyoruz.” dedi.  Koru Halk
Büfe’de kutlanacak Çocuk Şenli-
ğinde, Animasyon gösterileri, Yüz
Boyama ve çeşitli yarışmalar olacak.
Şenlikte tüm çocuklar eğlenceye
doyacak.  (GAZİPAŞA BELEDİ-
YESİ BÜLTEN)

Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi

Başkanlığı’na bağlı Ço-
cuk Kreşi ve Gündüz
Bakımevlerine bir yeni-
sini daha ekleniyor. Hiz-
met kalitesi ile vatan-
daşlardan yoğun ilgi gö-
ren Büyükşehir kreşle-
rine Elmalı ilçesi de ka-
vuşuyor. Büyükşehir Be-
lediyesi Elmalı Muhammed Hamdi Ya-
zır Kültür Merkezi binası içerisinde yer
alan 320 metrekarelik alan, kreş olarak
hazırlanıyor. Üç eğitim sınıfı ile 60 öğ-
renci kapasitesine sahip olacak kreşte ye-
mekhane ve özel oyun odası da yer ala-
cak. Kreşte çocukların güvenliği ve sağ-
lığı için tüm hazırlıklar titizlikle sürdü-
rülüyor. İzolasyon, sınıf düzenlemeleri,
duvar boyamaları ve güvenlik kamera sis-
temleri tamamlanan kreşin eşyaları ve
oyun alanları özenle hazırlanıyor.

HAZIRLIKLAR 
SÜRÜYOR

Kreşte devam eden çalışmalar ve son
hazırlıklar ile ilgili bilgi veren Büyük-
şehir Belediyesi Çocuk ve Gençlik Hiz-
metleri Şube Müdürü Ahmet Oğuz
Dağlı, “Başkanımız Muhittin Böcek’in
her ilçeye kreş sözü doğrultusunda
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığımız,

Elmalı ilçemizde kreş ve
gündüz bakımevi çalışmala-
rına başladı. İlçe hizmet bi-
namız içerisinde 400 metre
kare alanda 3 sınıf ve 60 öğ-
renci kapasiteli bir kreş ya-
pıldı. Oyun alanları, atölyeler,
yemekhane bölümü ile ço-
cuklarımıza tüm imkanla-
rın sunulacağı tam dona-
nımlı ve kapsamlı bir kreş
hizmeti sunacağız” dedi. 
 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Gazipaşa’da 20 Nisan Pazar Günü Koru Sahilde bulunan Halk Büfe yanında
3. Gazipaşa Yağlı Güreşleri içi geri sayım başladı. Güreşlerde altın kemerli baş-
pehlivanlar başta olmak üzere yaklaşık 600 pehlivan er meydanına çıkacak.

Çocuklar doyasıya eğlenecek
Gazipaşa Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı öncesi çocukları 20 Nisan Pazar günü şenlikte buluşturacak. 

Büyükşehir kreş sayısını arttırıyor
Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik çalışmaları kapsamında An-
talya ve ilçelerinde kreş sayısını arttırmaya devam ediyor. Elmalı hizmet
binası içerisinde yer alacak 60 öğrenci kapasiteli yeni bir kreş yapılıyor.

Tarihi Kaleiçi'nde bakım onarım
Büyükşehir Belediyesi, Tarihi Kaleiçi, Yat Limanı ve Cumhuriyet Meydanı ara-
sında ulaşımı sağlayan asansörde bakım ve onarım çalışması başlattı. Ko-
rozyona uğradığı tespit edilen çelik yapı elemanları yenileri ile değiştirildi.
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Tarihi ve kültürel mirasımız olan
Alanya Kalesi’nde araç trafiği
kontrol altına alınacak. Antalya

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Ku-
rulu tarafından onaylanan “Ziyaretçi
ve Araç Dolanımı Projesi” ile birlikte
Kale Tüneli öncesinde plaka okuma
sistemine dayalı giriş-çıkış noktası ku-
rulacak. Konuya ilişkin yapılan açık-
lama şu ifadelere yer verildi;

"Alanya’nın en önemli tarihi, kültürel
ve turistik değerlerinden biri olan
Alanya Kalesi, özellikle yaz aylarında
yoğun araç trafiğiyle karşı karşıya kal-

maktadır. Kalenin bulunduğu bölge 1.
Derece Arkeolojik, Doğal, Tarihi ve
Kentsel Sit Alanı olarak tescilli olduğu
için fiziksel müdahaleler, yol geniş-
letmeleri ve yeni güzergâhlar oluştu-
rulması mümkün olmamaktadır. Bu
durum, yıllardır süregelen trafik so-
runlarını daha da karmaşık hale ge-
tirmiştir. Bu soruna kalıcı ve sürdü-
rülebilir bir çözüm üretmek amacıyla
Alanya Belediyesi tarafından hazırla-
nan “Alanya Kalesi Ziyaretçi ve Araç
Dolanımı Uygulama Projesi (Etap 1)”,
Antalya Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulu’nun 26 Aralık 2017 ta-

rihli ve 7128 sayılı kararıyla onaylan-
mıştır. Proje kapsamında Kale Tüne-
li öncesinde, plaka okuma sistemine
dayalı kontrollü bir giriş-çıkış noktası
kurulacaktır.

"HİSARİÇİ 
MAHALLESİ 

SAKİNLERİ VE BÖLGE
ESNAFI ÜCRET 
ÖDEMEYECEK"

Yeni uygulama ile birlikte Hisariçi
Mahallesi’nde ikamet eden vatandaş-
larımızın ve bu bölgede faaliyet gös-
teren esnafın araçları belediye siste-
mine kaydedilecek. Bu araçlar Kale
bölgesine ücretsiz giriş-çıkış yapabile-
cektir. Diğer araçlar için, yani Kale’ye
turistik ya da günübirlik amaçla gelen
araç sahiplerinden yalnızca tünel gi-
rişinde, Belediye Meclisi tarafından be-
lirlenecek makul bir tarifeyle tek se-

ferlik otopark bedeli alı-
nacaktır. Bu bedel, Kale
bölgesine araçla giren
ziyaretçilerin oluştur-
duğu trafik yükünü
azaltmak ve düzensiz
parkları önlemek ama-
cıyla alınmaktadır. Üc-
ret yalnızca giriş anın-
da tahsil edilecek,
Kale içinde veya başka
bir noktada ikinci bir
ücretlendirme olma-
yacaktır.

"UYGULAMA 
KAMUSAL 

ALANI 
KORUMAYA 

YÖNELİKTİR" 

Kamuoyunda, ücretle-
rin yüksek olacağına

dair endişeler gündeme gelmiştir. An-
cak bu uygulama bir ticari gelir aracı
değil, trafik düzenlemesi ve kamusal
alanı korumaya yönelik bir uygula-
madır. Ücret tarifeleri, vatandaşları-
mızı mağdur etmeyecek şekilde Bele-
diye Meclisi tarafından adil ve ulaşı-
labilir düzeyde belirlenecektir.

"AMAÇ 
ALANYA KALESİ’NDE 
ARAÇ YOĞUNLUĞUNU

AZALTMAK"

Bu uygulamanın temel amacı, tarihi
mirasımızı koruyup, yaya güvenliğini
artırmak, çevre kirliliğini azaltmak
ve Kale çevresini daha yaşanabilir
hale getirmektir. Proje tamamlandı-
ğında Kale içindeki trafik yoğunluğu
düşecek, ziyaretçiler için daha güvenli
ve konforlu bir dolaşım ortamı sağla-
nacak, ayrıca tarihi ve doğal dokuya za-
rar veren düzensiz kullanım biçimle-
rinin önüne geçilecektir.

"ALANYA KALESİ 
UNESCO DÜNYA 
MİRASI LİSTESİ 

YOLUNDA"

Alanya Kalesi’nin uluslararası önemi
doğrultusunda, UNESCO Dünya Kül-
tür Mirası Listesi’ne kabul edilmesi yö-
nündeki başvuru hazırlıkları da Alan-
ya Belediyesi öncülüğünde titizlikle
sürdürülmektedir. Yapılan her dü-
zenleme bu hedef doğrultusunda de-
ğerlendirilmektedir. Kale’nin tarihî
kimliğini koruyarak gelecek nesillere
taşımak en büyük sorumluluğumuz-
dur. Alanya Belediyesi olarak, bu süreci
halkımızın bilgisi ve katkısıyla yürüt-
meye özen gösteriyoruz. Proje kapsa-
mında tüm gelişmeler kamuoyu ile
paylaşılacak olup, halkımızın öneri
ve görüşleri dikkate alınacaktır. Alan-
ya Kalesi hepimizin ortak mirasıdır;
onu korumak da hepimizin görevidir." 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Alanya Kalesi'nde yeni sistem

Araçlar ücrete tabi tutulacak
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, yaz aylarında Alanya Kalesi'nde meydana gelen yoğun
araç trafiğini hafifletmek amacıyla yeni bir uygulama sistemine geçileceğini duyurdu. Yeni sistem ile
birlikte araçlı girişler artık Alanya Belediyesi tarafından belirlenen otopark ücretine tabi tutulacak.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 

ön muhasebe personeli 

alınacaktır. Görüşmeler 

yüzyüze yapılacaktır

Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı

aranmaktadır.

Gsm: 0551 674 41 35

SD0024074480 Sicil Nolu İnpos
M530 Marka model yazar kasa
pos cihazı kaybolmuştur.
Hükümsüzdür. 

Hakan ÖZTÜRK

ZAYİ

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 28 22 5 1 69 29 71
2.Fenerbahçe 28 21 5 2 71 26 68
3.Samsunspor 29 15 6 8 45 34 51
4.Beşiktaş 28 13 9 6 42 28 48
5.Eyüpspor 29 13 8 8 42 32 47
6.Başakşehir 28 12 6 10 45 38 42
7.Göztepe 28 10 9 9 46 36 39
8.Gaziantep FK 28 11 6 11 37 37 39
9.Kasımpaşa 29 9 12 9 48 53 39
10.Antalyaspor 29 11 6 12 34 53 39
11.Trabzonspor 28 9 9 10 45 36 36
12.Konyaspor 29 9 7 13 34 41 34
13.Ç.Rizespor 28 10 4 14 35 47 34
14.Bodrumspor 29 9 6 14 23 33 33
15.Kayserispor 28 8 9 11 34 46 33
16.Sivasspor 29 8 7 14 39 47 31
17.Alanyaspor 29 8 7 14 32 43 31
18.Hatayspor 28 4 7 17 29 52 19 
19.Adana Demir 28 2 4 22 26 67 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)   

TRENDYOL SÜPER LİG 31. HAFTA
11 Nisan Cuma
Samsunspor 20:00 Galatasaray
12 Nisan Cumartesi
Konyaspor 16:00 Göztepe
Beşiktaş 19:00 Başakşehir
Bodrumspor 19:00 Antalyaspor
13 Nisan Pazar
Trabzonspor 16:00 Ç.Rizespor
Kayserispor 16::00 Kasımpaşa
Gaziantep FK 19:00 Hatayspor
Sivasspor 19:00 Fenerbahçe
14 Nisan Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Adana Demir 
Alanyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 28. HAFTA
13 Nisan Pazar
Osmaniyespor - Çankaya SK
Bayburt Öİ - Aliağa FK
Yozgat Bozok - Pazarspor
52 Orduspor - Alanya 1221 FK
MK Paşaspor - Viranşehir Bld.
Ayvalıkgücü Bld. - 1922 Konyaspor
Karabük İY - Çorluspor
Küçükçekmece - Efeler 09 Spor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 27 17 7 3 39 23 58
2.Aliağa Futbol 27 14 13 0 41 10 55
3.52Orduspor 27 16 3 4 44 17 55
4.Küçükçekmece 27 14 9 4 48 24 51
5.Çorluspor 27 15 4 8 44 28 49
6.Pazarspor 27 9 9 9 32 27 36
7.Osmaniyespor 27 10 6 11 35 36 36
8.Yozgat Bozok 27 10 6 11 34 39 36
9.Alanya 1221 FK 27 8 7 12 33 33 31
10.MK Paşaspor 27 8 5 14 27 42 29
11.Çankaya SK 27 7 8 12 25 48 29
12.Karabük İY 27 6 8 13 26 37 26
13.Bayburt Öİ 27 5 11 11 26 38 26
14.Efeler 09Spor 27 6 8 13 18 32 26
15.1922 Konyaspor 27 4 10 12 21 36 22
16.Viranşehir Bld. 27 5 6 16 15 40 21

(Dört takım küme düşüyor)
(Ligin bitimine 3 hafta kaldı)

Corendon Alanyaspor'un eski teknik
direktörü Sami Uğurlu, Radyos-
por'a yaptığı açıklamada turuncu

yeşilli takımın genç yeteneği Yusuf Öz-
demir'in büyük takımlarda oynayabilecek
yetenekte olduğunu söyledi. Uğurlu, "Yu-
suf hem sol bek hem de sol önde oyna-
yabilen bir futbolcu. Yusuf'un büyük ta-
kımlarda oynamak için hem yeteneği
hem de potansiyeli var." diye konuştu. 

 Ercan YILDIRIM

UĞURLU
YUSUF'U ÖVDÜ

Yusuf Özdemir

A
lanya Belediyespor,
bu sezon On Hotels
isim sponsorluğunda

çıktığı Efeler Ligi yolculuğunu
başarıyla tamamladı. Ligi seki-
zinci sırada tamamlayan Alanya
Belediyespor, Avrupa kupaların-
da katılacak takımların belirlene-
ceği play-off mücadelesinde
Halkbank'ı iki maçta da yene-

rek Avrupa'dan men etti. Alan-
ya'nın efeleri, Balkan Kupası-
na katılmayı kesinleştirirken, Al-
tekma-Spor Toto mücadelesinin
galibiyle oynayacağı maçı ka-
zandığı takdir CEV Avrupa
Kupasına katılacak.  

Ligde belki de Ziraat Bankkart
takımından sonraki en güçlü ekibi

olarak görülen geçen sezonun
şampiyonu Halkbank karşısında
hem Ankara'da hem de Alanya'da

müthiş bir mücadele ortaya koyan
Alanya Belediyespor ailesini, baş-
kan Faruk Konukçu ve kulüp
müdür Serdar Esen'i yürekten
tebrik ediyoruz. 

Takımın başına geldiği gün-
den beri önce 1. Lig'de şampi-
yonluk ardından Efeler Ligi'nin
hakkını veren bir takım oluştu-
rup başarılı bir yola giren Ser-
kan Oğuz ve ekibini de ayrı-
ca kutluyoruz. 

Alkışlar sizin için...

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 32'nci haftasında oynayacağı Ree-
der Samsunspor maçı hazırlıklarına dün yaptığı idmanla başladı. 

Trendyol Süper Lig’de
31'inci haftayı maç
yapmadan geçirecek

olan Corendon Alanyaspor,
32’nci haftada evinde oyna-
yacağı Reeder Samsunspor

maçının hazırlıklarına baş-
ladı. Teknik Direktör Joao Pe-
reira yönetiminde Zimbitlik
Sahasında yapılan antren-
man ısınma çalışmasıyla baş-
ladı. Daha sonra pas çalış-

ması yapan turuncu yeşilli
takım, idmanı dar alanda
oyunla tamamladı. Akdeniz
ekibi hazırlıklarına bugün
yapacağı idmanla devam
edecek.   Ercan YILDIRIM

Alanyaspor'da Samsun mesaisi dün yapılan idmanla başladı   

Joao Pereira, ilk galibiyeti için yoğun mesai harcıyor

Açıkalan Hokey Kadın Süper Ligi, Alanya'nın
Avsallar Mahallesinde bulunan Hokey Tes-
isleri'nde başladı. Sekiz kulübün katılımıyla

dün başlayan müsabakalar 5 gün sürecek ve 13
Nisan tarihinde tamamlanacak. Hokeyseverlerin
ilgiyle takip ettiği mücadelelerde, yetenekli
oyuncular performanslarıyla göz doldururken,
tribünler coşku dolu anlara sahne oldu. Her ge-
çen gün artan ilgisiyle dikkat çeken Açıkalan Ho-
key Kadın Süper Ligi, sporseverlere yüksek tem-
polu ve rekabet dolu maçlar sunmaya devam
ediyor.   Ercan YILDIRIM

Açıkalan Hokey Kadın Süper
Ligi Alanya'da oynanıyor.

KADINLAR ALANYA'DA
KAPIŞIYOR !

Hokey'de Süper Lig heyecanı Alanya'da yaşanıyor
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